【記入例】

令和〇〇年〇〇月〇〇日

独立行政法人日本スポーツ振興センター　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇法人〇〇スポーツクラブ
 　                　　　　　　　申請者名　理事長　〇〇　〇〇

スポーツ振興くじ助成金マイクロバス年間運行報告書

マイクロバスの設置事業に関し、令和６年４月１日から令和７年３月３１日までの使用状況を別紙のとおり報告します。

（添付書類）
１　車両使用状況報告書（別紙）
２　運行管理簿
３　マイクロバス現物写真
４　その他参考となる書類

　令和　　年　　月　　日

独立行政法人日本スポーツ振興センター　理事長　殿

 　                　　　　　　　申請者名

スポーツ振興くじ助成金マイクロバス年間運行報告書

マイクロバスの設置事業に関し、令和　年　月　日から令和　年　月　日までの使用状況を別紙のとおり報告します。

（添付書類）
１　車両使用状況報告書（別紙）
２　運行管理簿
３　マイクロバス現物写真
４　その他参考となる書類